UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2463/SYT-TCCB

V/v triển khai, thực hiện

 Kế hoạch số 206/KH-UBND

ngày 07/6/2022

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Thực hiện Kế hoạch 206/KH-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp tổ chức phong trào thi đua “Xây dựng văn hóa và con

người Đồng Tháp nghĩa tình, năng động, sáng tạo” (đính kèm Kế hoạch).

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị truy cập Trang Thông tin

điện tử của Sở Y tế (địa chỉ: http://syt.dongthap.gov.vn) tải Kế hoạch 206/KH-

UBND ngày 07 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp để tổ chức

triển khai, thực hiện.

Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

http://snv.dongthap.gov.vn/

		2022-06-20T14:32:59+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!